מוזמנים:

יהודה בן עזרא מנכ"ל העירייה
עו"ד ענת קרן בהרב יועמ"ש
רינה זאבי ע. מנהל אגף, לשכת סמנכ"ל
רו"ח רוני חדד לוי גזבר העירייה ומנהל כספים

סדר היום:

הצעה להחלפת חוק עזר להרצלייה (פתיחת עסקים וסגירתם), התשכ"ג-1963

פרוטוקול

משה פדלון: ערב טוב לחברי מועצה ערב טוב, ערב טוב לתושבים אני שמח לפתוח את ישיבת המועצה שלא מן המניין בסדר היום הצעה להחלפת חוק עזר להרצלייה פתיחת עסקים וסגירתם אנחנו ברשותכם שלחנו אליכם את הצעת החוק וגם את דברי ההסבר ברשותכם אנחנו נשמע את החברים אני מבקש לכבד אחד את השני וניתן כבוד ונעשה את זה בצורה הכי מכובדת שאפשר.